
 

 

2024年 6月 3日 

NEWS RELEASE 

ホテルオークラ神戸 

兵庫県神戸市中央区波止場町 2-1 

 

2024 年 7 月 1 日（月）より屋外バーベキューがスタート 

みなと神戸の絶景とともに、ホテルで楽しむ本格バーベキューが新登場 

 

ホテルオークラ神戸（所在地：神戸市中央区 代表取締役社長 総支配人：石垣 聡）は、2024年 7月 1日（月）から 

8月 31日（土）まで、神戸らしい風景が広がる開放的な空間で食事ができる「ルーフガーデン バーベキュー」を期間 

限定で営業いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神戸港を見渡す絶好のロケーションが魅力のルーフガーデンで、今年より初めて実施するバーベキューのメニュー 

内容がこのたび決定いたしました。お子様から大人まで人気のシーザーサラダや、小海老のフリッター、メインは牛肉の

ほかに3種の魚介類と、しっかりと味をなじませた自家製の骨付き鶏モモ肉のコンフィなど、ホテルならではのメニューを

取り入れています。グリルを完備したお席へ、食材やお飲物を全てスタッフがお持ちするため、優雅な気分でバーベキ

ューをお楽しみいただけます。神戸のシンボルである神戸ポートタワーやモザイク、神戸海洋博物館をバックに記念 

撮影をしたり、爽やかな海風を感じながら、ご家族やお仲間とリゾート気分でお過ごしいただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ルーフガーデン バーベキューイメージ 



 

 

■「ルーフガーデン バーベキュー」概要 

◇期間／2024年 7月 1日(月)～8月 31日（土） 

◇時間／18：00または 18:30 より（120分） 

◇場所／ブッフェレストラン「Ariake-有明-」隣接ルーフガーデン（3階） 

◇料金／ 

・バーベキュー お一人様￥8，500 

・飲み放題オプション お一人様 \2,500（生ビール、カクテル、ハイボール、サワー、ワイン、ノンアルコールカクテル 

など 30種以上）、20歳未満 \1,250(ソフトドリンク)  

※表示料金にはサービス料、消費税が含まれております。 

※2日前 12:00までのご予約制 

※予約日 2日前の 21:30以降の人数変更ならびにキャンセルにつきましては、キャンセル料 100％を申し受けます。 

※雨天・荒天時は中止となります。中止の場合は当日 16:30までにご連絡いたします。 

※途中で中止となった際には、払い戻しはいたしかねますので何卒ご了承ください。 

※グリル 1台につき 4名様までご利用いただけます。 

※20席限定。2名様以上でご予約をお願いいたします。 

※中学生以上の方は、お一人様料金を頂戴いたします。 

※入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。  

 

◇メニュー／ 

・ごろごろ野菜のサラダ シーザードレッシング 

・小海老のフリッターとポテト スイートチリソ－ス  

・シーフード盛り合わせ（有頭海老、帆立貝柱、いかリング） 

・ソーセージ、骨付き鶏モモ肉のコンフィ 

・焼き野菜 

・牛リブロース 

・しらすと彩り野菜のピラフ しその香り 

 

 

 

■お客様のご予約・お問い合わせ／TEL.078-333-4225（レストラン予約係／10：00～17：00） 

オンライン予約 https://www.kobe.hotelokura.co.jp/premium-dinner-buffet/ 

 

 

 

 

バーベキューイメージ 屋外ルーフガーデン席 イメージ 

https://www.kobe.hotelokura.co.jp/premium-dinner-buffet/


 

【ホテルオークラ神戸について】 

神戸のウォーターフロント、メリケンパークに建つランドマークホテル。“清楚にして優雅”をコンセプトにした客室からは、

六甲の山並みや神戸の街並み、神戸ポートタワーや観覧車、灯台など、東西南北で異なる表情をみせる神戸の風景

をお楽しみいただけます。館内は日本古来の伝統や自然をモチーフにしたデザインが随所に散りばめられ、和と洋が

調和した寛ぎの空間が広がります。開放感あふれるロケーションの中、洗練されたサービス、お料理とともに心和むひと

ときをお届けいたします。また、開業 35周年を迎える本年は「KOBE とともに」をテーマに、お客様への感謝を込めて

2024年 12月までの期間、さまざまな催事や取組みを企画してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【所在地】〒650-8560神戸市中央区波止場町 2-1 

【Phone】 078-333-0111（代表） 

【公式サイト】https://www.kobe.hotelokura.co.jp/  

 

 

 

 

 

 

■報道関係者の方のお問い合わせ  

ホテルオークラ神戸 総合企画室  

TEL．078-333-3503 FAX. 078-333-3579 

E-mail：event1@kobe.hotelokura.co.jp 

担当：阿部、水口、青井 

オンラインや電話での取材、画像をご希望の方は遠慮なくご連絡ください。 

 
 


